
ZARZĄDZENIE NR 110.2022 

WÓJTA GMINY STARA BIAŁA 

z dnia 14 października 2022 r. 

zmieniające Uchwałę Budżetową Gminy Stara Biała na 2022 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 2022 r. 
poz. 559, 583, 1005 i 1079) art. 257 pkt. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. 
U. z 2022 r. poz. 1634, 1692, 1747 i 1768) oraz art. 111 ust. 1 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy 
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2022 r. poz. 583) 
zarządza się, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr 277/XXIX/21 Rady Gminy Stara Biała z dnia 14 stycznia 2022 r. – Uchwała 
Budżetowa Gminy Stara Biała na 2022 rok wprowadza się, następujące zmiany: 

1. Zwiększa się dochody budżetu gminy o łączną kwotę 448 965,11 zł. Plan dochodów budżetu gminy 
ogółem wynosi 76 472 008,59 zł. 

1) Dochody bieżące zwiększa się o kwotę 448 965,11 zł, tj. do kwoty 72 899 901,59 zł. 

2) Zmiany budżetu dokonywane są zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej Uchwały, który zmienia 
załącznik Nr 1 do Uchwały Budżetowej na 2022 rok pn: "Dochody na 2022 rok ". 

2. Zmniejsza się wydatki budżetu gminy o łączną kwotę 63 271,25 zł, i zwiększa się wydatki budżetu 
gminy o łączną kwotę 512 236,36 zł. Plan wydatków budżetu gminy ogółem wynosi 102 597 202,28 zł. 

1) Wydatki bieżące zmniejsza się o kwotę 63 271,25 zł, i zwiększa się o kwotę 512 236,36 zł, tj. do kwoty 
69 527 564,81 zł. 

2) Zmiany budżetu dokonywane są zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego Zarządzenia, który zmienia 
załącznik Nr 2 do Uchwały Budżetowej na 2022 rok pn. „Wydatki na 2022 rok”.   

3. Wprowadza się zmiany w dochodach i wydatkach związanych z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawami zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszego Zarządzenia, 
który zmienia Załącznik Nr 4 Uchwały Budżetowej na 2022 rok pn. „Dochody i wydatki związane z realizacją 
zadań z zakresu administracji rządowej i innych  zleconych odrębnymi ustawami”.  

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt 
 
 

Sławomir Wawrzyński 

 

Id: 096D765F-D1C0-408F-9E37-2F37ACA4EDC9. Podpisany Strona 1



Strona 1 z 2

ZAŁĄCZNIK NR 1 do Zarządzenia Nr 110.2022 WÓJTA GMINY STARA BIAŁA z dnia 14/10/2022 r. „Dochody na 2022
 

rok"
w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
010 433 656,62Rolnictwo i łowiectwo 0,00 269 495,20 703 151,82

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

433 656,62 0,00 269 495,20 703 151,82

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 431 056,62 0,00 269 495,20 700 551,82

758 12 297 019,56Różne rozliczenia 0,00 9 154,14 12 306 173,70

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

12 297 019,56 0,00 9 154,14 12 306 173,70

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy

 

obywatelom Ukrainy
2100 404 405,56 0,00 9 154,14 413 559,70

801 1 326 714,21Oświata i wychowanie 0,00 2 254,77 1 328 968,98

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

1 326 714,21 0,00 2 254,77 1 328 968,98

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 62 537,21 0,00 2 254,77 64 791,98

Id: 096D765F-D1C0-408F-9E37-2F37ACA4EDC9. Podpisany Strona 1



Strona 2 z 2

852 6 125 508,00Pomoc społeczna 0,00 167 071,00 6 292 579,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

6 125 508,00 0,00 167 071,00 6 292 579,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 653 818,00 0,00 163 200,00 817 018,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin,

 

związków powiatowo-gminnych)
2030 405 040,00 0,00 3 871,00 408 911,00

855 9 504 488,06Rodzina 0,00 990,00 9 505 478,06

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

9 504 488,06 0,00 990,00 9 505 478,06

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 3 686 345,00 0,00 990,00 3 687 335,00

72 450 936,48razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
44 110,00 0,00 0,00 44 110,00

0,00 448 965,11 72 899 901,59

majątkowe
3 572 107,00razem:majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
90 000,00 0,00 0,00 90 000,00

0,00 0,00 3 572 107,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 76 023 043,48

134 110,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 134 110,00

0,00 76 472 008,59448 965,11

Id: 096D765F-D1C0-408F-9E37-2F37ACA4EDC9. Podpisany Strona 2



ZAŁĄCZNIK NR 2 do Zarządzenia Nr 110.2022 WÓJTA GMINY STARA BIAŁA z dnia 14/10/2022 r. „Wydatki na 2022 rok"

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

010 Rolnictwo i łowiectwo

przed zmianą 1 857 606,62 482 606,62 452 606,62 1 052,83 451 553,79 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 375 000,00 1 375 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 269 495,20 269 495,20 269 495,20 0,00 269 495,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 127 101,82 752 101,82 722 101,82 1 052,83 721 048,99 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 375 000,00 1 375 000,00 0,00 0,00 0,00

01095 Pozostała działalność

przed zmianą 431 506,62 431 506,62 431 506,62 1 052,83 430 453,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 269 495,20 269 495,20 269 495,20 0,00 269 495,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 701 001,82 701 001,82 701 001,82 1 052,83 699 948,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą 968 675,56 668 675,56 320 315,56 34 166,66 286 148,90 0,00 348 360,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -7 404,25 -7 404,25 -7 404,25 0,00 -7 404,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 8 126,39 8 126,39 7 406,39 7 000,00 406,39 0,00 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 969 397,70 669 397,70 320 317,70 41 166,66 279 151,04 0,00 349 080,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne

przed zmianą 635 300,00 335 300,00 281 300,00 32 400,00 248 900,00 0,00 54 000,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -7 000,00 -7 000,00 -7 000,00 0,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 000,00 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 635 300,00 335 300,00 281 300,00 39 400,00 241 900,00 0,00 54 000,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00

75495 Pozostała działalność

przed zmianą 298 755,56 298 755,56 4 395,56 1 766,66 2 628,90 0,00 294 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -404,25 -404,25 -404,25 0,00 -404,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 126,39 1 126,39 406,39 0,00 406,39 0,00 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 299 477,70 299 477,70 4 397,70 1 766,66 2 631,04 0,00 295 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 32 323 095,41 25 073 095,41 24 173 863,41 19 103 065,00 5 070 798,41 12 500,00 886 732,00 0,00 0,00 0,00 7 250 000,00 7 250 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -27 980,00 -27 980,00 -27 980,00 0,00 -27 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 37 902,77 37 902,77 37 902,77 7 668,00 30 234,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 32 333 018,18 25 083 018,18 24 183 786,18 19 110 733,00 5 073 053,18 12 500,00 886 732,00 0,00 0,00 0,00 7 250 000,00 7 250 000,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 24 657 431,20 17 427 431,20 16 757 431,20 14 474 175,00 2 283 256,20 0,00 670 000,00 0,00 0,00 0,00 7 230 000,00 7 230 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10 600,00 -10 600,00 -10 600,00 0,00 -10 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 15 600,00 15 600,00 15 600,00 0,00 15 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 24 662 431,20 17 432 431,20 16 762 431,20 14 474 175,00 2 288 256,20 0,00 670 000,00 0,00 0,00 0,00 7 230 000,00 7 230 000,00 0,00 0,00 0,00

80104 Przedszkola

przed zmianą 4 191 270,00 4 171 270,00 4 044 270,00 2 729 455,00 1 314 815,00 0,00 127 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 186 270,00 4 166 270,00 4 039 270,00 2 729 455,00 1 309 815,00 0,00 127 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00

80148
Stołówki szkolne i
przedszkolne

przed zmianą 1 176 571,00 1 176 571,00 1 173 071,00 401 441,00 771 630,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -380,00 -380,00 -380,00 0,00 -380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 380,00 380,00 380,00 0,00 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 176 571,00 1 176 571,00 1 173 071,00 401 441,00 771 630,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80150

Realizacja zadań
wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci i
młodzieży w szkołach
podstawowych

przed zmianą 923 805,00 923 805,00 891 305,00 740 055,00 151 250,00 0,00 32 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -12 000,00 -12 000,00 -12 000,00 0,00 -12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 923 805,00 923 805,00 891 305,00 740 055,00 151 250,00 0,00 32 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80153

Zapewnienie uczniom prawa
do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów
edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

przed zmianą 62 537,21 62 537,21 62 537,21 0,00 62 537,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 254,77 2 254,77 2 254,77 0,00 2 254,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 64 791,98 64 791,98 64 791,98 0,00 64 791,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 3

Id: 096D765F-D1C0-408F-9E37-2F37ACA4EDC9. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

80195 Pozostała działalność

przed zmianą 128 610,00 128 610,00 106 110,00 51 499,00 54 611,00 12 500,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 668,00 7 668,00 7 668,00 7 668,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 136 278,00 136 278,00 113 778,00 59 167,00 54 611,00 12 500,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 8 316 238,10 8 316 238,10 1 916 852,96 1 124 223,00 792 629,96 0,00 6 109 298,04 290 087,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -7 500,00 -7 500,00 -6 000,00 -2 000,00 -4 000,00 0,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 174 571,00 174 571,00 14 571,00 6 171,00 8 400,00 0,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 483 309,10 8 483 309,10 1 925 423,96 1 128 394,00 797 029,96 0,00 6 267 798,04 290 087,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85205
Zadania w zakresie
przeciwdziałania przemocy w
rodzinie

przed zmianą 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej

przed zmianą 1 171 533,00 1 171 533,00 1 169 533,00 1 051 740,00 117 793,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -7 000,00 -7 000,00 -5 500,00 -2 000,00 -3 500,00 0,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 871,00 10 871,00 10 871,00 3 871,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 175 404,00 1 175 404,00 1 174 904,00 1 053 611,00 121 293,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85295 Pozostała działalność

przed zmianą 5 992 887,10 5 992 887,10 146 300,00 72 483,00 73 817,00 0,00 5 556 500,00 290 087,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 163 200,00 163 200,00 3 200,00 2 300,00 900,00 0,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 156 087,10 6 156 087,10 149 500,00 74 783,00 74 717,00 0,00 5 716 500,00 290 087,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina

przed zmianą 9 725 638,06 9 725 638,06 691 893,54 450 336,37 241 557,17 5 000,00 9 028 744,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -387,00 -387,00 -387,00 0,00 -387,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 141,00 2 141,00 1 399,00 0,00 1 399,00 0,00 742,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 9 727 392,06 9 727 392,06 692 905,54 450 336,37 242 569,17 5 000,00 9 029 486,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85503 Karta Dużej Rodziny

przed zmianą 387,00 387,00 387,00 0,00 387,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -387,00 -387,00 -387,00 0,00 -387,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 755,00 755,00 755,00 0,00 755,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 755,00 755,00 755,00 0,00 755,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85513

Składki na ubezpieczenie
zdrowotne opłacane za
osoby pobierające niektóre
świadczenia rodzinne oraz
za osoby pobierające zasiłki
dla opiekunów

przed zmianą 15 958,00 15 958,00 15 958,00 0,00 15 958,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 622,00 622,00 622,00 0,00 622,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 16 580,00 16 580,00 16 580,00 0,00 16 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85595 Pozostała działalność

przed zmianą 3 751,00 3 751,00 113,00 0,00 113,00 0,00 3 638,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 764,00 764,00 22,00 0,00 22,00 0,00 742,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 515,00 4 515,00 135,00 0,00 135,00 0,00 4 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

przed zmianą 9 195 494,46 7 272 600,00 7 247 600,00 444 225,00 6 803 375,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 922 894,46 1 922 894,46 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 9 195 494,46 7 272 600,00 7 247 600,00 444 225,00 6 803 375,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 922 894,46 1 922 894,46 0,00 0,00 0,00

90004
Utrzymanie zieleni w
miastach i gminach

przed zmianą 225 000,00 225 000,00 225 000,00 0,00 225 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 245 000,00 245 000,00 245 000,00 0,00 245 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90026
Pozostałe działania
związane z gospodarką
odpadami

przed zmianą 345 600,00 345 600,00 345 600,00 67 400,00 278 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 325 600,00 325 600,00 325 600,00 67 400,00 258 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 3

Id: 096D765F-D1C0-408F-9E37-2F37ACA4EDC9. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Wydatki razem:

przed zmianą 102 148 237,17 69 078 599,70 45 385 624,04 25 619 809,86 19 765 814,18 5 589 044,00 16 969 734,56 334 197,10 415 000,00 385 000,00 33 069 637,47 32 269 637,47 103 340,00 800 000,00 0,00

zmniejszenie -63 271,25 -63 271,25 -61 771,25 -2 000,00 -59 771,25 0,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 512 236,36 512 236,36 350 774,36 20 839,00 329 935,36 0,00 161 462,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 102 597 202,28 69 527 564,81 45 674 627,15 25 638 648,86 20 035 978,29 5 589 044,00 17 129 696,56 334 197,10 415 000,00 385 000,00 33 069 637,47 32 269 637,47 103 340,00 800 000,00 0,00

Strona 3 z 3

Id: 096D765F-D1C0-408F-9E37-2F37ACA4EDC9. Podpisany Strona 3



wydatki bieżące wydatki majątkowe

1 2 3 4 5 6 7

010 01095
Zwrot podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju 

napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej przez 

producentów rolnych 

700 551,82 700 551,82 700 551,82 0,00

750 75011

Finansowanie zadań zleconych z zakresu administracji 

rządowej wynikających z ustawy prawo o aktach stanu 

cywilnego, ustawy o ewidencji ludności, ustawy o dowodach 

osobistych oraz innych zadań zleconych z zakresu 

administracji rządowej

83 691,00 83 691,00 83 691,00 0,00

751 75101 Prowadzenie i aktualizacja stałego rejestru wyborców 2 376,00 2 376,00 2 376,00 0,00

801 80153

Finansowanie zakupu wyposażenia szkół w podręczniki, 

materiały edukacyjne i materiały ćwiczeniowe (zgodnie z 

postanowieniami art. 55 ust. 3 oraz art. 116 ust. 1 pkt 1, ust. 

2 pkt 1 i ust. 3 pkt 1 ustawy z dnia 27 października 2017 r. o 

finansowaniu zadań oświatowych

64 791,98 64 791,98 64 791,98 0,00

851 85195

Realizacja zadania w zakresie wydawania decyzji w sprawie 

ubezpieczenia zdrowotnego nieubezpieczonych 

świadczeniobiorców (na podstawie art. 7 ustawy z dnia 27 

sierpnia 2004 r. o świadczeniach zdrowotnych 

finansowanych ze środków publicznych)

700,00 700,00 700,00 0,00

852 85215

Wypłata zryczałtowanych dodatków energetycznych dla 

odbiorców wrażliwych energii elektrycznej oraz kosztów 

obsługi zadania w wysokości 2% (na podstawie ustawy z 

dnia 10 kwietnia 1997 r. Prawo energetyczne) 

1 018,00 1 018,00 1 018,00 0,00

Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 110.2022 Wójta Gminy Stara Biała z dnia 14/10/2022 r.

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawami

Dział Rozdział Nazwa zadania
Dotacje

ogółem

Wydatki ogółem z tego:

Id: 096D765F-D1C0-408F-9E37-2F37ACA4EDC9. Podpisany Strona 1



852 85295
Wypłata dodatków osłonowych, zgodnie z przepisami 

ustawy z dnia 17 grudnia 2021 r. o dodatku osłonowym
816 000,00 816 000,00 816 000,00 0,00

855 85501
Świadczenia wychowawcze w ramach realizacji rządowego 

programu "Rodzina 500 plus"
5 738 042,06 5 738 042,06 5 738 042,06 0,00

855 85502
Świadczenia rodzinne,świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki  na ubezpieczenia emerytalne 

i rentowe z ubezpieczenia  społecznego

3 670 000,00 3 670 000,00 3 670 000,00 0,00

855 85503
Realizacja rządowego programu dla rodzin wielodzietnych 

"Karta Dużej Rodziny"
755,00 755,00 755,00 0,00

855 85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z 

przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za 

osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z 

przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i 

wypłacie zasiłków dla opiekunów 

16 580,00 16 580,00 16 580,00 0,00

11 094 505,86 11 094 505,86 11 094 505,86 0,00Ogółem

Id: 096D765F-D1C0-408F-9E37-2F37ACA4EDC9. Podpisany Strona 2



 
 

Uzasadnienie do Zarządzenia Nr 110.2022 roku Wójta Gminy Stara Biała z dnia 

14 października 2022 roku. 

1. Na podstawie decyzji Wojewody Mazowieckiego Nr 157/2022 z dnia 10/10/2022 r., 

dokonuje się zwiększenia planu dochodów bieżących w dz. 010 rozdz. 01095 (Pozostała 

działalność) ze źródła – Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami o kwotę 269 495,20 zł, z 

przeznaczeniem na zwrot części podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju 

napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej przez producentów rolnych oraz 

na pokrycie kosztów postępowania w sprawie jego zwrotu poniesionych w tym zakresie 

przez gminę za II okres płatniczy w 2022 roku. 

 

Wobec powyższego dokonuje się zwiększenia planu wydatków bieżących w dz. 010 

rozdz. 01095 (Pozostała działalność) o kwotę 269 495,20 zł, z przeznaczeniem na: 

 

 

§ Źródło wydatków: 
Rodzaj zmiany: 
zmniejszenie / 

zwiększenie 

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia + 2 684,22 

§ 4300 Zakup usług pozostałych + 2 600,00 

§ 4430 Różne opłaty i składki +  264 210,98 

 

 

2. Na podstawie decyzji Wojewody Mazowieckiego Nr 113/2022 z dnia 08/08/2022 r. 

dokonuje się zwiększenia planu dochodów bieżących w dz. 801 rozdz. 80153 

(Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów 

edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych) ze źródła – Dotacje celowe otrzymane z 

budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami o kwotę 2 254,77 zł, z przeznaczeniem z przeznaczeniem na wyposażenie 

szkół w podręczniki, materiały edukacyjne lub materiały ćwiczeniowe oraz na 

sfinansowanie kosztu zakupu podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych w przypadku szkół prowadzonych przez osoby prawne inne niż 

jednostka samorządu terytorialnego lub osoby fizyczne, zgodnie z postanowieniami 

art. 55 ust. 3 oraz art. 116 ust. 1 pkt 1, ust. 2 pkt 1 i ust 3 pkt 1 ustawy z dnia 

27 października 2017 r. o finansowaniu zadań oświatowych. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Id: 096D765F-D1C0-408F-9E37-2F37ACA4EDC9. Podpisany Strona 1



 
 

Wobec powyższego dokonuje się zwiększenia planu wydatków bieżących w dz. 801 

rozdz. 80153 (Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, 

materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych) o kwotę 2 254,77 zł, 

przeznaczonych na: 

 

§ Źródło wydatków: 
Rodzaj zmiany: 
zmniejszenie / 

zwiększenie 

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia + 200,91 

§ 4240 Zakup środków dydaktycznych i książek + 2 053,86 

 

 

3. Na podstawie decyzji Wojewody Mazowieckiego Nr 352/2022 z dnia 13/10/2022 r., 

dokonuje się zwiększenia planu dochodów bieżących w dz. 852 rozdz. 85219 (Ośrodki 

pomocy społecznej) ze źródła – Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych) o kwotę 3 871,00 zł, z przeznaczeniem na dofinansowanie bieżącej 

działalność ośrodków pomocy społecznej, w tym na wynagrodzenia dla pracowników 

socjalnych. 

 

Wobec powyższego dokonuje się zwiększenia planu wydatków bieżących w dz. 852 

rozdz. 85219 (Ośrodki pomocy społecznej) o kwotę 3 871,00 zł, z przeznaczeniem na 

wynagrodzenia osobowe pracowników (§ 4010). 

 

4. Na podstawie decyzji Wojewody Mazowieckiego Nr 174/2022 z dnia 14/10/2022 r., 

dokonuje zwiększenia planu dochodów bieżących w dz. 852 rozdz. 85295 (Pozostała 

działalność) ze źródła – Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami o kwotę 163 200,00 zł, z 

przeznaczeniem na sfinansowanie wypłaty dodatków osłonowych oraz kosztów obsługi 

zadania w wysokości 2%, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 17 grudnia 2021 roku o 

dodatku osłonowym. 

 

Wobec powyższego dokonuje się zwiększenia planu wydatków bieżących w dz. 852 

rozdz. 85295 (Pozostała działalność) o kwotę 163 200,00 zł, z przeznaczeniem na: 

 

§ Źródło wydatków: 
Rodzaj zmiany: 
zmniejszenie / 

zwiększenie 

§ 3110 Świadczenia społeczne + 160 000,00 

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników + 2 300,00 

§ 4300 Zakup usług pozostałych + 900,00 

 

 

 

 

 

Id: 096D765F-D1C0-408F-9E37-2F37ACA4EDC9. Podpisany Strona 2



 
 

 

5. Na podstawie decyzji Wojewody Mazowieckiego Nr 161/2022 z dnia 13/10/2022 r. 

dokonuje się zwiększenia planu dochodów bieżących w dz. 855 rozdz. 85503 (Karta 

Dużej Rodziny) ze źródła – Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnymi) ustawami o kwotę 368,00 zł, z 

przeznaczeniem na realizację zadań związanych z przyznawaniem Karty Dużej Rodziny 

wynikających z ustawy z dnia 5 grudnia 2014 r. o Karcie Dużej Rodziny. 

 

Wobec powyższego dokonuje się zwiększenia planu wydatków bieżących w dz. 855 

rozdz. 85503 (Karta Dużej Rodziny) o kwotę 368,00 zł, z przeznaczeniem na zakup materiałów 

i wyposażenia (§ 4210). 

 

Ponadto dokonuje się zmiany planu wydatków bieżących pomiędzy paragrafami: 

 

§ Źródło wydatków: 
Rodzaj zmiany: 
zmniejszenie / 

zwiększenie 

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia + 387,00 

§ 4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej - 387,00 

 

 

6. Na podstawie decyzji Wojewody Mazowieckiego Nr 144/2022 z dnia 30/09/2022 r. 

dokonuje się zwiększenia planu dochodów bieżących w dz. 855 rozdz. 85513 (Składki 

na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia 

rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów) ze źródła – Dotacja celowa 

otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami o kwotę 622,00 zł, z przeznaczeniem na opłacenie składki na 

ubezpieczenie zdrowotne za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz 

zasiłek dla opiekuna na podstawie ustawy z dnia 27 sierpnia 2004 r. o świadczeniach 

opieki zdrowotnej finansowanych ze środków publicznych. 

 

Wobec powyższego dokonuje się zwiększenia planu wydatków bieżących w dz. 855 

rozdz. 85513 (Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów) o kwotę 622,00 zł, 

przeznaczonych na opłacenie składek na ubezpieczenie zdrowotne (§ 4130). 

 

W związku z otrzymaniem przez Gminę Stara Biała środków z Funduszu Pomocy 

dokonuje się zwiększenia planu dochodów bieżących  w dz. 758 rozdz. 75816 (Wpływy do 

rozliczenia) ze źródła – Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy o kwotę 1 486,14 zł, z przeznaczeniem: 

 

1) Na wypłatę świadczeń pieniężnych za zakwaterowanie i wyżywienie obywateli Ukrainy 

w wysokości 720,00 zł, zgodnie z art. 13 ustawy z dnia 12 marca 2022 roku o pomocy 

obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa. 

 

Wobec powyższego dokonuje się zwiększenia planu wydatków bieżących w dz. 754 

rozdz. 75495 (Pozostała działalność) o kwotę 720,00 zł, z przeznaczeniem na realizację zadania 

określonego w art. 13 ustawy z dnia 12 marca 2022 roku o pomocy obywatelom Ukrainy w 

związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa. 

Id: 096D765F-D1C0-408F-9E37-2F37ACA4EDC9. Podpisany Strona 3



 
 

 

2) Na realizację zadania, o którym mowa w art. 15 ustawy z dnia 24 września 2010 r. o 

ewidencji ludności w wysokości 2,14 zł, zgodnie z art. 4 ustawy z dnia 12 marca 2022 

roku o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium 

tego państwa. 

 

Wobec powyższego dokonuje się zwiększenia planu wydatków bieżących w dz. 754 

rozdz. 75495 (Pozostałą działalność) o kwotę 2,14 zł, z przeznaczeniem na realizację zadania 

określonego w art. 4 ustawy z dnia 12 marca 2022 roku o pomocy obywatelom Ukrainy w 

związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa. 

 

3) Na wypłatę świadczeń pieniężnych, o których mowa w ustawie z dnia 

28 listopada 2003 r. o świadczeniach rodzinnych w wysokości 764,00 zł, zgodnie z art. 

26 ust. 1 pkt. 1 ustawy z dnia 12 marca 2022 roku o pomocy obywatelom Ukrainy w 

związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa. 

 

Wobec powyższego dokonuje się zwiększenia planu wydatków bieżących w dz. 855 

rozdz. 85595 (Pozostała działalność) o kwotę 764,00 zł, z przeznaczeniem na realizację zadania 

określonego w art. 26 ust. 1 pkt. 1 ustawy z dnia 12 marca 2022 roku o pomocy obywatelom 

Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa. 

 

 

W związku z otrzymaniem przez Gminę Stara Biała środków z Funduszu Pomocy  

dokonuje się zwiększenia planu dochodów bieżących  dz. 758 rozdz. 75814 (Różne rozliczenia 

finansowe) pochodzących ze źródła ze źródła – Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy o kwotę 

7 668,00 zł, z przeznaczeniem: 

 

1) Na realizację dodatkowych zadań oświatowych związanych z kształceniem, 

wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy, 

których pobyt na terytorium Rzeczypospolitej polskiej jest uznawany za legalny na 

podstawie art. 2 ust. 1 ustawy z dnia 12 marca 2022 roku o pomocy obywatelom Ukrainy 

w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa. 

 

Wobec powyższego dokonuje się zwiększenia planu wydatków bieżących w dz. 801 

rozdz. 80195 (Pozostała działalność) o kwotę 7 668,00 zł, z przeznaczeniem na realizację 

zadania określonego w art. 50 ust. 1 ustawy z dnia 12 marca 2022 roku o pomocy obywatelom 

Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Id: 096D765F-D1C0-408F-9E37-2F37ACA4EDC9. Podpisany Strona 4



 
 

Ponadto dokonuje się zmiany planu wydatków bieżących pomiędzy paragrafami w 

obrębie działu w budżecie gminy Stara Biała na 2022 rok w następującej klasyfikacji 

budżetowej: 

 

 W dz. 754, rozdz. 75412 (Ochotnicze straże pożarne): 

 

§ Źródło wydatków: 
Rodzaj zmiany: 
zmniejszenie / 

zwiększenie 

§ 4170 Wynagrodzenia bezosobowe + 7 000,00 

§ 4270 Zakup usług remontowych - 7 000,00 

 

 W dz. 754, rozdz. 75495 (Pozostała działalność): 

§ Źródło wydatków: 
Rodzaj zmiany: 
zmniejszenie / 

zwiększenie 

§ 4350 
 

Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku 
z pomocą obywatelom Ukrainy 

+ 404,25 
 

§ 4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy - 404,25 

 

 W dz. 801, rozdz. 80101 (Szkoły podstawowe): 

§ Źródło wydatków: 
Rodzaj zmiany: 
zmniejszenie / 

zwiększenie 

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 4 600,00 

§ 4240 Zakup środków dydaktycznych i książek - 6 000,00 

§ 4300 Zakup usług pozostałych + 15 600,00 

 

 W dz. 801, rozdz. 80104 (Przedszkola): 

§ Źródło wydatków: 
Rodzaj zmiany: 
zmniejszenie / 

zwiększenie 

§ 4300 Zakup usług pozostałych - 5 000,00 

 

 

 

 

Id: 096D765F-D1C0-408F-9E37-2F37ACA4EDC9. Podpisany Strona 5



 
 

 W dz. 801, rozdz. 80148 (Stołówki szkolne i przedszkolne): 

§ Źródło wydatków: 
Rodzaj zmiany: 
zmniejszenie / 

zwiększenie 

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 380,00 

§ 4270 Zakup usług remontowych + 380,00 

 

 W dz. 801, rozdz. 80150 (Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych): 

§ Źródło wydatków: 
Rodzaj zmiany: 
zmniejszenie / 

zwiększenie 

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia + 12 000,00 

§ 4240 Zakup środków dydaktycznych i książek - 12 000,00 

 

 W dz. 852, rozdz. 85205 (Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie): 

§ Źródło wydatków: 
Rodzaj zmiany: 
zmniejszenie / 

zwiększenie 

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 500,00 

§ 4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej + 500,00 

 

 W dz. 852, rozdz. 85219 (Ośrodki pomocy społecznej): 

§ Źródło wydatków: 
Rodzaj zmiany: 
zmniejszenie / 

zwiększenie 

§ 3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń - 1 500,00 

§ 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne - 2 000,00 

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia + 3 000,00 

§ 4300 Zakup usług pozostałych + 4 000,00 

§ 4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych - 1 500,00 

§ 4410 Podróże służbowe krajowe - 2 000,00 

 

Id: 096D765F-D1C0-408F-9E37-2F37ACA4EDC9. Podpisany Strona 6



 
 

 

 W dz. 900, rozdz. 90004 (Utrzymanie zieleni w miastach i gminach): 

§ Źródło wydatków: 
Rodzaj zmiany: 
zmniejszenie / 

zwiększenie 

§ 4300 Zakup usług pozostałych + 20 000,00 

 

 W dz. 900, rozdz. 90026 (Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami): 

 

§ Źródło wydatków: 
Rodzaj zmiany: 
zmniejszenie / 

zwiększenie 

§ 4300 Zakup usług pozostałych - 20 000,00 

 

 

 

 
 

Id: 096D765F-D1C0-408F-9E37-2F37ACA4EDC9. Podpisany Strona 7


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2

	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2

	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2

	Zalacznik 1 ZAŁĄCZNIK Nr 1. Dochody na 2022 rok
	Zalacznik 2 ZAŁĄCZNIK Nr 2. Wydatki na 2022 rok
	Zalacznik 3 ZAŁĄCZNIK Nr 3.
	Zalacznik 4 Uzasadnienie do Zarządzenia Nr 110.2022

		2022-10-14T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




